

CENNÍK KANALIZÁCIA

kónus

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBS 100-62,5-60/9 S	ks	488	97,00 €	116,40 €
TBS 100-62,5-60/12 S	ks	640	121,00 €	145,20 €

šachtová skruž

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBH 100-25/9 S	ks	178	49,00 €	58,80 €
TBH 100-25/12 S	ks	247	62,00 €	74,40 €
TBH 100-50/9 S	ks	363	84,00 €	100,80 €
TBH 100-50/12 S	ks	500	101,00 €	121,20 €
TBH 100-100/9 S	ks	732	141,00 €	169,20 €
TBH 100-100/12 S	ks	1006	172,00 €	206,40 €
TBH 150-25/15 S	ks	500	185,00 €	222,00 €
TBH 150-50/15 S	ks	940	352,00 €	422,40 €

šachtové dno

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBS 100/60 (pre DN300)	ks	1362	308,00 €	369,60 €
TBS 100/70 (pre DN400)	ks	1493	338,00 €	405,60 €
TBS 100/80 (pre DN500)	ks	1612	368,00 €	441,60 €
TBS 100/100 (pre DN600)	ks	2646	490,00 €	588,00 €
TBS 150/175 (pre DN1000)	ks	6100	1408,00 €	1689,60 €
TBS 150/200 (pre DN1200)	ks	7500	1562,00 €	1874,40 €

železobetónová zákrytová doska

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TZD 100-62,5/29	ks	506	207,00 €	248,40 €
TZD 100-62,5/19	ks	290	157,00 €	188,40 €
TZD 100-62,5/13	ks	160	73,00 €	87,60 €
TZD 150-62,5/28	ks	1100	491,00 €	589,20 €
TPD 150-100/34 (PRECHODOVÁ DOSKA)	ks	880	491,00 €	589,20 €

vyrovnávacie prstence

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBS 62,5/4	ks	27	20,00 €	24,00 €
TBS 62,5/6	ks	40	22,00 €	26,40 €
TBS 62,5/8	ks	54	24,00 €	28,80 €
TBS 62,5/10	ks	67	26,00 €	31,20 €
TBS 62,5/12	ks	80	28,00 €	33,60 €

poklopy betónovo-liatinové

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
BEGU A, 1,5t	ks	72	146,00 €	175,20 €
BEGU B, 12,5t	ks	108	232,00 €	278,40 €
BEGU D, 40t	ks	160	290,00 €	348,00 €

tesnenie

Označenie	MJ	cena bez DPH	cena s DPH
Tesnenie DN 1000	ks	16,00 €	19,20 €
Tesnenie DN 1500	ks	60,00 €	72,00 €

šachtové prechody

	cena bez DPH	cena s DPH
Vložka DN 160 hladká	9,00 €	10,80 €
Vložka DN 200 hladká	13,00 €	15,60 €
Vložka DN 250 hladká	15,00 €	18,00 €
Vložka DN 300 hladká	18,00 €	21,60 €
Vložka DN 400 hladká	30,00 €	36,00 €
Vložka DN 500 hladká	44,00 €	52,80 €
Vložka DN 600 hladká	60,00 €	72,00 €
Vložka DN 200 korug	10,00 €	12,00 €
Vložka DN 250 korug	11,00 €	13,20 €
Vložka DN 300 korug	14,00 €	16,80 €
Vložka DN 400 korug	23,00 €	27,60 €
Vložka DN 500 korug	34,00 €	40,80 €
Vložka DN 600 korug	48,00 €	57,60 €
Vložka DN 600 bet/ŽB	60,00 €	72,00 €
Vložka DN 800 bet/ŽB	115,00 €	138,00 €
Vložka DN 800 korug	94,00 €	112,80 €
Vložka DN 1000 bet/ŽB	186,00 €	223,20 €
Vložka DN 1000 korug	163,00 €	195,60 €
Vložka DN 1200 bet/ŽB	261,00 €	313,20 €
Vložka DN 1200 korug	232,00 €	278,40 €

betónové rúry

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TBH 60/250	ks	1360	274,00 €	328,80 €
TBH 80/250	ks	2090	548,00 €	657,60 €
TBH 100/250	ks	2970	778,00 €	933,60 €
TBH 120/250	ks	4190	944,00 €	1 132,80 €

železobetónové rúry

Označenie	MJ	hmotnosť (kg)	cena bez DPH	cena s DPH
TZH 60/250	ks	1390	384,00 €	460,80 €
TZH 80/250	ks	2130	704,00 €	844,80 €
TZH 100/250	ks	3010	1030,00 €	1236,00 €
TZH 120/250	ks	4230	1310,00 €	1572,00 €